
UCHWAŁA NR LII/342/2022 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Lipie na rzecz Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Kłobuck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późń. zm) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Lipie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa Kłobuck działki nr 280, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Wapiennik, stanowiącej własność gminy Lipie, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie, X 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą nr CZ2C/00046949/7. 

§ 2. Darowizna następuje z przeznaczeniem na drogę leśną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipie 
 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

Id: 250FF5D6-61F7-4561-BD54-44BF29BAA744. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


